
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2418 

DETERMINA 
N. 2296 DEL 25/10/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Simoni Loretta

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CULTURA  E  PROMOZIONE  DELLA  CRESCITA  -  APPROVAZIONE  CONTRIBUTI  PER  ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
7
7
5
9
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
8
/
1
0
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
T
T
A
 
S
I
M
O
N
I



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con deliberazione di Giunta comunale n. 166/111001 del 6.9.2016 è stata approvata la spesa di € 
127.500,00 per l'erogazione di contributi a favore di varie associazioni culturali attive nel territorio e 
promotrici di progetti di qualità rilevante.

In  particolare,  si  è  ritenuto  opportuno  sostenere  progetti  che  presentassero  le  seguenti 
caratteristiche:

– passaggio dall'annualità alla triennalità (Associazione Theama);
– progetti  speciali  legati  a  specifiche  ricorrenze,  a  nuove  produzioni  o  ricollegabili  per 

contiguità tematica ad altri filoni progettuali sviluppati dal Comune  (Spazio e Musica, Coro 
e Orchestra di Vicenza, La Piccionaia, Società generale di Mutuo Soccorso, Biblioteca La 
Vigna, Laboratorio Arka, Accademia Olimpica, Centro di Cultura Fotografico); 

– progetti di particolare valore culturale penalizzati dalla congiuntura economica attuale che 
ha fatto venir meno importanti sostegni di sponsor privati, Mibact e/o Regione (Società del 
Quartetto, Fita Regionale) e che si ritiene meritevoli di interventi integrativi per l'importante 
ricaduta sul territorio;

– progetti tradizionalmente sostenuti dal Comune data la loro valenza culturale ed educativa 
(Conservatorio, Archicembalo Ensemble, Fita provinciale); 

In particolare, qui di seguito si descrivono i progetti approvati: 

Theama Teatro, progetto triennale 2016-2018: si articola in tre azioni artistiche per ogni anno 
che toccheranno filoni progettuali specifici (la produzione shakespeariana; la poesia al tempo di 
Palladio;  figure  fondamentali  della  storia  e  della  letteratura  vicentine  quali  Pigafetta  e  Parise; 
l'astronomia e la letteratura). Gli spettacoli si terranno in vari luoghi della città, sia all'aperto che al 
chiuso (es: Palazzo Chiericati).
Contributo previsto: € 15.000,00

Società del Quartetto, progetti stagione 2016: la stagione musicale della Società del Quartetto 
spicca  come  da  tradizione  per  la  qualità  delle  proposte  concertistiche  che  portano  sul 
palcoscenico  del  teatro  Comunale e  del  teatro  Olimpico  alcune  fra  le  formazioni  più 
rappresentative della scena musicale classica internazionale con qualche incursione nella musica 
colta contemporanea.
Contributo previsto:  €  20.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

Spazio  e  Musica,  edizione  del  ventennale:  da  vent'anni  la  rassegna  propone  concerti  e  
performance  musicali  di  musica  barocca  in  luoghi  d'arte  della  città,  con la  partecipazione di  
ensemble fra i più accreditati della scena nazionale e internazionale.
Contributo previsto: €  10.000,00

Coro e  Orchestra  di  Vicenza,  progetto  speciale  autunno-inverno 16/17:  si  tratta  di  alcuni 
appuntamenti musicali pensati per animare la città in occasione della ricorrenza di Ognissanti, di 
S. Cecilia (22 novembre) e del periodo natalizio, con pagine tratte dal repertorio non solo classico.
Contributo previsto: € 5.000,00

La Piccionaia, Progetto “Classico vs Contemporaneo 2016”:  come accade ormai da qualche 
anno, La Piccionaia presenta una serie di proposte teatrali collegate al Ciclo di Spettacoli Classici 
che  indagano  i  miti  attraverso  uno  sguardo  contemporaneo.  Vi  partecipano  alcune  fra  le 
compagnie più importanti della scena indipendente italiana.
Contributo previsto: € 15.000,00

Società  Generale  di  Mutuo  Soccorso,  progetto  speciale   “Cinema,  Vicenza  e  Grande 
Guerra”: si tratta di un progetto di proiezioni e incontri sui temi di Vicenza nel cinema e della 
Grande Guerra, in programma da ottobre a gennaio, collegati alla mostra in corso di svolgimento 
nell'underground di Palazzo Chiericati.
Contributo previsto: €  5.000,00

Conservatorio  Pedrollo,  progetto “Il  Conservatorio  e la città”:  attività  concertistiche che il 
Conservatorio svolge al di fuori della sede di contrà S. Domenico, nel centro storico cittadino, in 
occasione di vari eventi condivisi con l'amministrazione comunale.
Contributo previsto: €  2.000,00

Biblioteca Internazionale La Vigna, progetti speciali 2016/2017: l'istituzione cittadina proporrà 
alla cittadinanza nel periodo autunno-inverno una serie di attività divulgative sui temi della civiltà 
contadina,  degli  alberi  da  frutto,  dell'enologia,  nonché  iniziative  legate  alla  valorizzazione 
dell'archivio storico Laverda, recentemente acquisito dalla Biblioteca. 
Contributo previsto:  €  5.000,00

Associazione  “Le  Cinigie”:  attività  annuale  di  una  piccola  ma  caratteristica  associazione 
culturale che si muove fra i  linguaggi  dell'avanguardia,  nei rapporti  fra  le arti  (musica,  poesia, 
pittura).
Contributo previsto:   €  700,00

Ass. Archicembalo Ensemble, progetto “Le Armonie del Palladio”: all'interno del cartellone 
del festival degli organi antichi organizzato dall'ass.ne Archicembalo, viene ritagliato uno spazio 
particolare a quattro specifici concerti in città, sempre nel segno della musica antica. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

Contributo previsto: €  1.800,00

Laboratorio Arka, Progetto “La mente”: l’associazione culturale “Laboratorio Arka” di Vicenza 
propone  la  prima  edizione  del  festival  “Gli  stati  della  mente”,  realizzato  con  l’adesione  del 
Dipartimento Salute Mentale di Vicenza e con il patrocinio di ULSS 6 e della Provincia di Vicenza. 
Per  la  prima  edizione  è  stata  scelta  l’Arte,  come  tema  trasversale  degli  eventi.  Arte  quale 
strumento per aprire il dibattito sulla salute mentale, secondo un approccio interdisciplinare che 
vede il programma svilupparsi fra performance teatrali ed eventi culturali di vario tipo.
Contributo previsto: €    8.000,00 
 
Accademia Olimpica, Progetti “Laboratorio Olimpico” e “Conversazioni”: nel primo caso si 
tratta di un progetto che si rinnova annualmente dal 2003 e che mette a confronto le tematiche del 
etatro in senso stretto con quelle psichiche e sociali (quest'anno il teatro come “terapia”, che viene 
da “diagnosi” e diventa “rappresentazione del dolore”). Il Laboratorio 2016 proporrà tra l'altro la V 
edizione del premio Rete Critica, il riconoscimento assegnato dai siti e dai blog di critica teatrale.
Nel caso invece di “Conversazioni” si stratta di quattro conferenze-spettacolo, in Odeo del teatro 
Olimpico collegate alle rappresentazioni del Ciclo di Spettacoli Classici 2016.
Contributo previsto: €  20.000,00

FITA regionale, integrazione attività 2016: La Federazione Italiana Teatro Amatori  è il soggetto 
di riferimento del teatro amatoriale e propone una serie di attività formative e performative diffuse 
sul territorio.  Tra queste,  vi è la rassegna “Il  teatro nella scuola“  riservato ai migliori  laboratori 
teatrali scolastici del Veneto con l'intento di diffondere la cultura teatrale nelle giovani generazioni.
Contributo previsto: €  2.000,00

FITA  provinciale,  rassegna  autunnale: nell'ultimo  trimestre  dell'anno,  la  FITA  provinciale 
propone, al Teatro S. Marco, la tradizionale rassegna di teatro amatoriale con alcune fra le più 
importanti compagnie della scena regionale.
Contributo previsto: €  2.000,00 

Centro Cultura Fotografico, progetto “Fuori centro”: il palinsesto progettuale è diviso in due 
filoni tematici: il primo si sviluppa in diversi spazi del centro storico ed è articolato in laboratori, 
concorsi  e workshop di fotografia, che daranno poi vita a un archivio fotografico dei monumenti  
cittadini  che  il  CCF donerà  al  Comune.  Nel  secondo,  gli  esiti  dei  lavori  laboratoriali  saranno 
oggetto  di  una mostra  che sarà  ospitata  nello  spazio  underground  di  palazzo Chiericati  nella 
prossima primavera. 
Contributo previsto: €  16.000,00

Tutto ciò premesso;    

Considerati:
- la qualità dei programmi presentati;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

-  la  compatibilità  delle  attività  proposte  con  i  compiti  del  Comune  e  gli  interessi  della  sua 
collettività, sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto dallo statuto 
comunale;
- che le associazioni nominate sono soggetti istituzionalmente preposti allo svolgimento di attività 
di valorizzazione del territorio nell’ambito dell’attività culturale e di spettacolo, e che l’intervento 
dell’amministrazione – in ragione dei contributi stanziati,  delle potenziali ricadute dell’attività sul 
territorio  e  dell’affidabilità  del  soggetto  proponente  -  rispetta  criteri  di  efficacia,  efficienza  ed 
economicità;
-  le  deliberazioni  consiliari  n.  247/24792  del  21.12.1990  e  n.40/7111  del  16.04.1991  le  quali 
approvano il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei 
settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo   ed  iniziative 
nell'ambito delle tradizioni;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19 luglio  2016 che  approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-
2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di confermare l'erogazione dei contributi alle associazioni elencate in premessa per un totale 
complessivo di € 127.500,00; 

2) di dare atto che la spesa di € 127.500,00 trova copertura nell’impegno n. 111524 del 2016 ai 
seguenti capitoli capitoli del bilancio dell’esercizio 2016, gestione competenza:
- €  10.000,00 al cap. 1095502 “Spese per attività culturali finanziate con contributo una
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

  tantum 2016 Cariverona”;
- € 85.000,00 al cap. 1097302 “Contributi una-tantum per iniziative culturali e di spettacolo”;
-  €  15.000,00  al  cap.  1097300  “Contributi  per  iniziative  culturali  e  di  spettacolo 
dell'associazionismo”;
- € 2.000,00 al cap. 1099000 “Contributo banda cittadina”;
- € 5.000,00 al cap. 1095902 “Contributo una-tantum al Centro di cultura “La Vigna””;
- € 2.500,00 al cap. 1095500 “Spese per attività culturali”;
- € 8.000,00 al cap. 1078012 “DL. 78/10 art.6 c.8: spese per relazioni pubbl., convegni,mostre, 
pubblicità, rappresentanza”;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1095502 111524
competenza: 10.000,00 

cassa: 10.000,00 

1097302 111524
competenza: 85.000,00 

cassa: 85.000,00 

1097300 111524
competenza: 15.000,00 

cassa: 15.000,00 

1099000 111524
competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 

1095902 111524
competenza: 5.000,00 

cassa: 5.000,00 

1095500 111524
competenza: 2.500,00 

cassa: 2.500,00 

1078012 111524
competenza: 8.000,00 

cassa: 8.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 127.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 127.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  
l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;
 
7)  di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  conseguenti  il  presente 
provvedimento è il dott. Mattia Bertolini.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2418 

DETERMINA N. 2296 DEL 25/10/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITÀ 
CULTURALI. NON SOGGETTI A CIG.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/10/2016  da  Diego  Sammarco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Loretta Simoni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


